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100318 MONITEUR BELGE — 31.12.2025 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 3
1-
12

-2
02
5



�>/2:6.+)5-/;,5/6./;.5�)+,�).�25.9/)5/.5.<-).9.=�2<.5/
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�>0>0Õ>/�{�|z}��|{/��}��{z/DYYb7ig\7YY\7Y\Yde[ŶỲ]ad7mggd[\7d_[l]Y\7igbbY\7c[Y7Y\jYb7]Ỳh\[̂̀hY7[\̂]gbbg][Ŷ7iaad7iYdmgdl[\en7jaYb[\en7Ò¤¥¡§¦­¡§¤°ª£¤¬Ò¤¬£°ª²ªµ¤Ò­¡¡¤¥Ã77�>0>0×>/-{�{{z��|���{�}��/DYYb7ig\7YY\7Y\Yde[ŶỲ]ad7mggd[\7lY\7eYlYY\̂ h̀gffYb[ojY7d_[l]Y\7gg\7lYYdcYdY7Z_\̀][a\YbY7cYbY\7]Yd_ei[\c]7sagb̂7v7O7 eg\eY\n77O7 ]dgfhgbbY\7Y\7b[Z]jajYd̂n7O7 ĝ\[]g[dY7d_[l]Y\n7ca_̀hŶn7O7 j[]̀hY\Y]]Ŷn7O7 ²77�>0>0Ú>/,z~{�{/DYYb7ig\7YY\7Y\Yde[ŶỲ]ad7mggdig\7cY7g̀][i[]Y[]7\[Y]7]Yd_e7]Y7i[\cY\7[̂7[\7xx\7ig\7kaiY\̂]gg\cY7Z_\̀][a\YbY7cYbY\n7sagb̂7v7O7 af̂bgeOn7kYded_[l]Y\n77O7 ha\cY\ĝ[Yb7O7 ²77�>0>0Û>/2z�{�{z~{/É�z��}{/DYYb7ig\7YY\7Y\Yde[ŶỲ]ad7mggdig\7cY7kŶ]Yll[\e7\ae7a\kYjY\c7[̂7pkiA7k[o7̀ĝ à7̀a\̂]d_̀][YrA777
Gezien om te worden gevoegd bij het Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 3 juli 2025 betreffende

de berekening van de indicatoren van het EPB-certificaat en de EPB-eisen en houdende opheffing en wijziging van
meerdere uitvoeringsbesluiten van de Ordonnantie van 2 mei 2013 houdende het Brussels Wetboek van Lucht, Klimaat
en Energiebeheersing.

De Minister-president van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
R. VERVOORT

De Minister van Klimaattransitie, Leefmilieu, Energie en Participatieve Democratie,
A. MARON
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